FEDERAZIONE ITALIANA PESCA SPORTIVA ATTIVITA' SUBACQUEE E NUOTO PINNATO

FRIDAY 22 MARCH MORNING

Mt 200 IM WOMEN JUNIOR ev.12

first name
Kalliste
Margarita
Kleanthi
Alieksa.
Maxime
Teele
Georgia
Evangelia
Hannah

10 Kyra

11 Yelyzaveta
12 Barbara
13 Petra

14 Maria Rita
15 loanna

16 Anastasia

o
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17 Liepa

18 Tereza

19 Lea

20 Marina

21 Denisa

22 Natalia
Beatrice
Flora
Gorkem ipek
Krete
Maiia
Emilia

lastname
FOURTON-BELLINI
LIAPKA

ILIAKI
PONOMARCHUK
MANTHEY
NAPPUS
SALSANO
CHATZIPLI
TROPPSCHUH
SaBISCH
BONDARENKO
MATIKA
SIKYROVA
SGRo

BETSA
GOLUBENKO
LISAUSKAITé
KRATOCHViLOVa
MALa
CARLOTTO
POLaKOVa
CABAIA

PAVAN
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MAALUST
HORENOK
N&GTHER

year
2007
2007
2007
2007
2007
2008
2008
2008
2009
2008
2007
2009
2009
2009
2008
2010
2007
2008
2007
2007
2007
2010
2009
2007
2008

2009
2008
2007

LIGNANO SABBIADORO (UD)-ITALY 22-24 March 2024

FINSWIMMING WORLD CUP 2024

Cat f/m club_name

BCD
BCD
BCD
BCD
BCD
BCD
BCD
BCD
BCD
BCD
BCD
BCD
BCD
BCD
BCD
BCD
BCD
BCD
BCD
BCD
BCD
BCD
BCD
BCD
BCD

BCD
BCD
BCD

F
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PAYS AIX NATATION

SVJC

KOP GLAFKOS
AQUALEADER

BERLINER TSC
SPORDIKLUBI FORTUNA
PAYS AIX NATATION
NAUTICAL CLUB OF CHANIA
NEMO PLAUEN

SC DHFK LEIPZIG E.V. - FINSWIMMING
AQUALEADER

RSK MLADOST MEDULIN
MODRA HVEZDA PRAHA

AQUAREA VICENZA ASSOCIAZ. SPORTIVA DILETT.

KOP GLAFKOS
AQUALEADER JUNIOR
SvJC

KP PARDUBICE

KP PARDUBICE

AQUAREA VICENZA ASSOCIAZ. SPORTIVA DILETT.

KLUB SPORTOVNICH POTAPECU OLOMOUC
KS NAUTILUS JASTRZeBIE-ZDR&J

NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD
BuVaRSULI SPORTEGYESULET

BAKIRKOY ATASPOR KULUBU

SPORDIKLUBI FORTUNA
SC DHFK LEIPZIG E.V. - FINSWIMMING
TC SUBMARIN P6RNECK

country dist
FRA 200
LTU 200
GRE 200
UKR 200
GER 200
EST 200
FRA 200
GRE 200
GER 200
GER 200
UKR 200
CRO 200
CZE 200
ITA 200
GRE 200
UKR 200
LTU 200
CZE 200
CZE 200
ITA 200
CZE 200
POL 200
ITA 200
HUN 200
TUR 200
EST 200
GER 200
GER 200

style

M
M

M
M

M
M

M
M

M
M

M
M

M
M

M
M
M

M

sub. time
01:28.41
01:31.30
01:33.44
01:29.00
01:37.00
01:38.00
01:33.15
01:35.04
01:39.50
01:36.07
01:40.50
01:44.58
01:40.92
01:45.00
01:41.27
01:49.16
01:50.00
01:47.50
01:52.12
01:55.00
02:14.50
02:01.00
02:05.00
01:36.00
12:41.12

01:38.00
01:36.95
01:52.54

CMAS

TIME
1.27,16
1.29,32
1.31,43
1.32,57
1.32,65
1.33,27
1.34,59
1.35,69
1.36,28
1.37,32
1.40,81
1.42,28
1.44,25
1.44,71
1.48,07
1.51,09
1.52,17
1.53,78
1.55,73
1.58,83
1.59,61
2.11,39
DNF
DNF
DNS

1.34,83
1.38,30
1.48,75

POINT out of race
50
46
42
39
36
33
30
27
24
22
20
18
16
14
12
10

wWwh oo NO©

x



Lotte TROPPSCHUH 2012 BCD F NEMO PLAUEN GER 200 IM 01:59.58 1.52,07



